JUSTIFICATIVA  E OBJETIVO DA CONTRATAÇÃO
2.1. A justificativa e objetivo  da contratação  encontra-se pormenorizada em tópico  específico dos Estudos Técnicos Preliminares (3517040)  e
copiada para este Termo de Referência.
2.2. A Funasa possui uma frota estimada de 521 (quinhentos e vinte e um) utilitários de combustíveis, sendo veículos, embarcações, motores
estacionários, existindo a necessidade de um controle dos gastos com combustíveis da frota.
2.3. Dentre esses existem os veículos de uso em ações Administrativas e Operacionais da Presidência e Superintendências Estaduais, além dos